
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27 февраля 2019 года № 97 

 

г. Холм 

 
Об утверждении плана осуществления дорожной деятельности в 

отношении дорог общего пользования местного значения Холмского 
муниципального района в 2019 году за счет субсидии из областного 

бюджета на формирование муниципальных дорожных фондов 
 

 

В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Холмского муниципального района и 

улучшения их транпортно-эксплуатационного состояния, Администрация 

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый План осуществления дорожной 

деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения, 

находящихся в муниципальной собственности Холмского муниципального 

района в 2019 году, за счет субсидии из областного бюджета, на 

формирование муниципальных дорожных фондов  

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т. А. Прокофьева 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 
района от 27.02.2019 № 97 

 
 
 

План 

осуществления дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения Холмского 
муниципального раойна в 2019 году за счет субсидии на формирование муниципальных дорожных фондов 

 

№ 
п/п 

Вид работ Сроки производства 
работ (начало - ввод) 

Объемы работ, 
км/кв. м. 

Объем 
финансирования, 

руб. 

В том числе 

Средства 
субсидии, руб. 

Средства 
бюджета 

городского 
поселения, 

руб. 

1. Содержание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения – всего 

С 01.01.2019 по 
31.12.2019 

14,51/91 113,8 470600 447000 23600 

2. Ремонт участка сельской дороги д. Рогозино 
Холмского района в рамках реализации 
приоритетного проекта  «Дорога к дому» 

С 01.04.2019 по 
01.11.2019  

0,568/34,05 470600 447000 23600 

 Итого   941200 894000 47200 

 


